平成 29 年 6 月 10 日

 区郡市理事長各位

（一社）東京都空手道連盟

専務理事 坂梨 孝美

ジュニア強化委員会

委員長 石田 賢司

第 17 回全日本少年少女空手道選手権大会結団式並びに

ジュニア強化合同練習会について

    拝啓

日頃より、ジュニア強化選手強化委員会にご理解ご協力いただき誠に

ありがとうございます。

第 17回全日本少年少女空手道選手権大会の結団式並びにジュニア強化合同練

習会を行ないますので、所属区郡市所属の選手への周知をお願い致します。

日時日時日時日時    29292929 年年年年 7777 月月月月 9999 日（日）日（日）日（日）日（日）

結団式結団式結団式結団式 12121212 時時時時 30303030 分分分分

強化練習強化練習強化練習強化練習 13131313 時〜時〜時〜時〜16161616 時時時時

場所場所場所場所    国士舘大学国士舘大学国士舘大学国士舘大学    メイプルホールメイプルホールメイプルホールメイプルホール

１・選手は全日本少年少女空手道選手権大会に必要な用具

    強化委員が競技規定に沿っているかチェッック致します。

（大会当日に使用する用具一式をご持参下さい。胸の東京マークや、マイ赤青帯。組手選手

は防具一式、とくにインステップガードやシンガード、メンホー、拳サポーター。形選手、

組手選手ともに当日着用の道着。）

２・一般社団法人東京都空手道連盟ジュニア強化選手以外の参加選手は必ず保険に各自で加

入の上、参加して下さい。

※ 代表選手は別紙の通りです。

※ 合同練習会は今年度、全少に出場する選手と、今年度の東京都ジュニア強化選手のみです。

何卒宜しくお願い致します。

敬具

平成 29 年 6 月 10 日

 選手保護者各位

（一社）東京都空手道連盟

専務理事 坂梨 孝美

ジュニア強化委員会

委員長 石田 賢司

第 17 回全日本少年少女空手道選手権大会結団式並びに

ジュニア強化合同練習会について

    拝啓

日頃より、ジュニア強化選手強化委員会にご理解ご協力いただき誠に

ありがとうございます。

第 17回全日本少年少女空手道選手権大会の結団式並びにジュニア強化合同練

習会を行ないますので、所属道場長の許可を得てご参加をお願い致します。

日時日時日時日時    29292929 年年年年 7777 月月月月 9999 日（日）日（日）日（日）日（日）

結団式結団式結団式結団式 12121212 時時時時 30303030 分分分分

強化練習強化練習強化練習強化練習 13131313 時〜時〜時〜時〜16161616 時時時時

場所場所場所場所    国士舘大学国士舘大学国士舘大学国士舘大学    メイプルホールメイプルホールメイプルホールメイプルホール

１・選手は全日本少年少女空手道選手権大会に必要な用具

    強化委員が競技規定に沿っているかチェッック致します。

（大会当日に使用する用具一式をご持参下さい。胸の東京マークや、マイ赤青帯。組手選手

は防具一式、とくにインステップガードやシンガード、メンホー、拳サポーター。形選手、

組手選手ともに当日着用の道着。）

２・一般社団法人東京都空手道連盟ジュニア強化選手以外の参加選手は必ず保険に各自で加

入の上、参加して下さい。

※ 合同練習会は今年度、全少に出場する選手と、今年度の東京都ジュニア強化選手のみです。

何卒宜しくお願い致します。

敬具

選手名 区郡市 選手名 区郡市 選手名 区郡市 選手名 区郡市

1 渡辺　大翔 あきる野 笹嶺　智穂 国立 赤尾　春哉 中央 野中　里桜 江東

2 上杉　怜大 江東 岡崎　歩波 渋谷 田中　陽向 立川 末廣　瑛菜 江東

1 河野　信雄 江戸川 佐藤　美波 練馬 末岡　大翔 港 山本　はな 足立

2 金山　騎士 足立 清水　彩花 東久留米 堀口　海司 大田 長瀬　心奏 あきる野

原田　玲花 港 横山　　醇 国立

戸塚　孝大郎 港

1 綿引　啓祐 あきる野 林　藍歩 荒川 片岡　恒惺 足立 片岡　美月 足立

2 柴崎　皓埜 町田 岡崎　里咲 渋谷 田中　　心 武蔵村山 小倉　千宙 港

シード 髙木 滉祐 世田谷 伊藤　彩果 中央

1 品川　悠貴 板橋 岡野　沙南 八王子 松下宗太郎 江東 松浦　舞世 板橋

2 増岡　煌貴 あきる野 中山　千咲 世田谷 末廣　一晴 江東 小塚　ゆう 江戸川

シード 大石　健斗 中央

1 池谷　琉翔 立川 西條　結衣 日野 佐藤　宥良 足立 成澤　美咲 立川

2 安孫子渉琉 北 山本　すず 足立 工藤　叶雅 港 田中　　詩 豊島

伊藤 貴稀 町田

石田 翔惟 板橋

1 米盛　　新 足立 小場　未藍 豊島 鈴木　健太 足立 林　　歩佳 練馬

2 田島　靖健 西多摩 小林　凛咲 日野 大内　英斗 府中 久保田　歩 練馬

シード 夜久　修斗 立川 長谷川　唯 練馬

組手　女子組手　女子組手　女子組手　女子

学年

全日本少年少女空手道選手権大会出場候補者一覧

組手　男子組手　男子組手　男子組手　男子

４年生

シード

シード

２年生

１年生

３年生

５年生

６年生

形　男子形　男子形　男子形　男子 形　女子形　女子形　女子形　女子